¹¹⁴⁵ *Rubrik:* Fabianus Papa scribit Ylario Episcopo: Ubi crimen admittitur, ibi causa uentiletur

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
12–90 Cornelius...periculo				XII,19 ¹¹⁴⁶					XII,77 ¹¹⁴⁷				
31–34 Sacramentum...reperimus													C. II q. 5 c. 1 ¹¹⁴⁸
31–40 Sacramentum...decidatis				I,193 ¹¹⁴⁹			III,63 1150		V,308 ¹¹⁵¹				
31–57 Sacramentum...vetant			app. I,37 ¹¹⁵²										
31-64 Sacramentum ... prohibemus							A 1,19,1 ¹¹⁵³						
31–71 Sacramentum...debet					c. 240 ¹¹⁵⁴					VI,10,5 ¹¹⁵⁵		II,12,1 ¹¹⁵⁶	
31–90 Sacramentum...periculo	II,172												
61–64 nos...prohibemus													C. II q. 5 c. 2 ¹¹⁵⁷
69–71 Nos...debet													C. II q. 5 c. 3 ¹¹⁵⁸
95–101 Et...possunt	III,95												
95–130 Et...tunicam	III,60												
135–142 Nullus...est	III,164				c. 62 ¹¹⁵⁹		A 1,19,2 ¹¹⁶⁰			IV,32 ¹¹⁶¹		II,32,125 1162	
135–151 Nullus...damnat									VI,325 1163				
147–151 Omnia...damnat					c. 106 ¹¹⁶⁴	III,57 ¹¹⁶⁵		A 1,19,2 ¹¹⁶⁶					C. III q. 9 c. 4 ¹¹⁶⁷

¹¹⁴⁶ *Rubrik:* Qualiter sacerdotes iurare debeant. Ex epistola Cornelii papae cap. 3; *Textlücken:* 69-76 Nos ... creare; 76 f. sicut ... et; 79 f. nullatenus ... quoniam

¹¹⁴⁷ *Rubrik:* Qualiter sacerdotes iurare debeant. Epistola Cornelii pape, cap. 3; *Textlücken:* 69-76 Nos ... creare; 76 f. sicut ... et; 79 f. nullatenus ... quoniam

¹¹⁴⁸ *Rubrik:* Cornelius: Iuramentum a sacerdotibus non est exigendum

¹¹⁴⁹ *Rubrik:* Ut sacerdotes Domini, sicut vulgus facere solet, iudicare praesumant, vel compellantur. Ex decretis Cornelii papae

¹¹⁵⁰ *Rubrik:* Quod pro recta fide sacerdotibus sit iurandum. Cornelius

¹¹⁵¹ *Rubrik:* Ut sacerdotes Domini, sicut vulgus facere solet, iurare non presumant vel compellantur. Ex decretis Cornelii pape

¹¹⁵² *Rubrik:* Ne sacerdotes Domini, sicut vulgus solet facere, iurare compellantur. Cornelius Papa in Epistola Rufo Orientali episcopo directa; *Textlücken:* 37–51 neque¹...iurante; 79–80 nullatenus...quoniam

¹¹⁵³ *Rubrik:* Rufo episcopo. Non esse iurandum; *Textlücke:* 34-61 Summopere ... Quae

¹¹⁵⁴ *Rubrik:* Quod sacerdotes non debeant sacramentum facere cap. II. Cornelius episcopus Rufo episcopo; *Textlücke:* 34–69 Summopere...praelibavimus

¹¹⁵⁵ *Rubrik:* Cornelius episcopus Rufo episcopo; *Textlücke:* 34–69 Summopere...praelibavimus

¹¹⁵⁶ *Rubrik:* Cornelius; *Textlücken:* 34-61 Summopere ... Quae; 54-67 Unde ... reliqua

¹¹⁵⁷ *Rubrik:* Item [= Cornelius, C. II q. 5, c. 1]